お客様　各位

２０２５年　１１月　１日

千代鶴酒造合資会社

代表　　黒田　一義

価格改定のお知らせ

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。

ご承知のとおり、原材料価格等の上昇、その他経費の増大などによる商品価格への影響を企業

努力により抑えてまいりましたが、経営努力だけで維持することが困難となってまいりました。

つきましては、誠に心苦しいのではありますが、今後製造する１２月以降発売の新酒から価格改定

させていただくこととなりました。

今後とも何卒弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬　具

記

対象製品：お酒

改定価格幅：現行価格より１０％前後

都合により一部旧年度製造のお酒も価格改定されます。予めご了承ください。